Протокол № 5

заседания комиссии по противодействию коррупции

в МБУДО «ЦСТ Кытмановского района»

 от  20.05.2025

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:                                     Роор Л.В.,  директор

Члены комиссии: Свириденкова Л.П педагог ДОД

Дерман А.Ю., педагог ДОД

Гололобов Ю.В., тренер-преподаватель

Зубков А.В., завхоз

Секретарь  Чернышева Н.С., заместитель директора

Приглашенные: Федосеев С.А., представитель родительской

общественности

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предложениях в план противодействия коррупции МБУДО «ЦСТ Кытмановского

района» на 2025-2026 год.

2. Об итогах работы комиссии по противодействию коррупции в МБУДО «ЦСТ

Кытмановского района» на 2024-2025 год.

СЛУШАЛИ:

- По первому вопросу слушали председателя комиссии  Роор Л.В.о предложениях в план

противодействия коррупции МБУДО «ЦСТ Кытмановского района» на 2024 год.

- По второму вопросу слушали председателя комиссии Роор Л.В. об итогах работы

комиссии по противодействию коррупции в МБУДО «ЦСТ Кытмановского района» на

2024-2025 г.

РЕШИЛИ:

1. Признать работу комиссии по противодействию коррупции в МБУДО «ЦСТ

Кытмановского района»  за 2024-2025 год удовлетворительной

2. Продолжить планомерное проведение работы по профилактике коррупции

Председатель:                                                   Роор Л.В

Секретарь:                                                         Чернышева Н.С.

		2025-05-20T18:24:00+0700
	Роор Лариса Валерьевна